AUTOS Nº 4787/01

Seção de Técnica Legislativa

LEI Nº 513

DE 4 DE DEZEMBRO DE 2002

"Altera a Lei Municipal nº 492, de 6 de junho de

2002."

Autor. Dr. Lairton Gomes Goulart – Prefeito do

Município

DR. LAIRTON GOMES GOULART, Prefeito do Município:

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou em 2º Discussão e

redação final na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de novembro de 2002 e que

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°. Ficam alterados os seguintes dispositivos no Termo de Convênio

da Lei Municipal nº 492, de 6 de junho de 2002:

CLÁUSULA TERCEIRA

Do Valor do Convênio

O valor total estimado do presente Convênio é de R$ 27.900,00 (vinte e

sete mil e novecentos reais) que a PREFEITURA repassará à

CONVENIADA, em até 9 parcelas mensais, de acordo com as

transferências de recursos efetuadas pelo Fundo Nacional de Assistência

Social - FNAS ao Fundo Municipal de Assistência Social, correndo

despesas por conta de recursos orçamentários - Termo de

Responsabilidade com a SAS/FNAS. As despesas decorrentes do presente

Convênio correrão por conta da dotação n° 0850000824400052.99.

CLÁUSULA QUARTA

Das obrigações da Prefeitura

AUTOS Nº 4787/01

Seção de Técnica Legislativa

VIII – aquisição de material de consumo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os

seus efeitos ao dia 10 de setembro de 2002.

Art. 3º. Revogam-se as demais disposições em contrário.

Bertioga, 04 de dezembro de 2002.

DR. LAIRTON GOMES GOULART

Prefeito do Município

Registrado no Livro Competente

e Publicado no Quadro de Editais

da Secretaria de Administração,

Finanças e Jurídico.